請求書Ｎｏ．

請　求　書

検 収 者　令和　　年　　月　　日

職・氏名

	請求額

	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

件　　名　：　越前漆器購入緊急支援補助金
本書のとおり請求します。

越前漆器販売促進実行委員会委員長　殿

令和　　　年　　　月　　　日

住　所
氏　名

振込先　金融機関名

本・支店名

口座種別　　　普通・当座

口座番号　　　№

口座名義

（フリガナ）
（添付書類）
振込口座の通帳の写し（表紙と口座番号、口座名義人等が記載されたページ）
検 収 印

請 求 印